

オリジナルBBQソース成分表

原材料名	しょうゆ、砂糖、みそ、食塩、かつお節、にんにく、ごま油、白ごま、アルコール、生姜、唐辛子(アミノ酸等)、(原材料の一部に大豆、小麦ごまを含む)
アレルギー対象原材料	「大豆」「小麦」「ごま」